
 

 
UCHWAŁA Nr V/40/07 

Rady Gminy Pszczółki 
z dnia  15  marca  2007 r. 

 
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do realizacji 
obowiązków lustracyjnych w stosunku do Sekretarza i Skarbnika Gminy 
Pszczółki. 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz 

art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt 31 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o ujawnianiu 

informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz 

treści tych dokumentów  (Dz. U. z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 i Nr 249, poz. 1832) 

zmienionej ustawą z dnia 14 lutego 2007 r. o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji 

o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych 

dokumentów i ustawy o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni 

przeciwko Narodowi Polskiemu ze zmianą (Dz. U. z 2007 r. Nr 25 poz. 162) 

 

Rada Gminy Pszczółki 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Pszczółki do realizacji obowiązków   

lustracyjnych przysługujących Radzie Gminy w stosunku do Sekretarza i Skarbnika 

Gminy,  wynikających z oświadczeń lustracyjnych. 

    

            § 2 

 

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 


